
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/2025 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222,1572) Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej 
Uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi: 72 765 331,58zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej 
Uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi: 72 266 626,18,zł. 

§ 3. W Uchwale Nr IX/57/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 r., zmienionej: 

- Uchwałą Nr X/72/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 24 stycznia 2025r. w sprawie zmiany  budżetu na 
2025 r.,  

-   Uchwałą Nr XI/76/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 14 marca 2025r. w sprawie zmiany  budżetu na 
2025 r.  

-   Uchwałą Nr XII/85/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 26 marca 2025r. w sprawie zmiany  budżetu na 
2025 r., 

-   Uchwałą Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 15 kwietnia 2025r. w sprawie zmiany  budżetu na 
2025 r., 

-   Uchwałą Nr XIV/94/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 29 maja 2025r. w sprawie zmiany  budżetu na 
2025 r., 

-   Uchwałą Nr XV/102/2025 Rady Gminy Głuchów z dnia 27 czerwca 2025r. w sprawie zmiany  budżetu na 
2025 r., dokonuje się nastepujących zmian: 

1) Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej 
Uchwały, 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: ,,Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodniez 
załącznikiem, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 9150



1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 686 912,00zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 2 538 363,00zł.", załącznik przedstawiający planowane kwoty dotacji 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głuchów 

 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9150



Tabela Nr 1  do uchwały Nr XVI/107/2025 
Rady Gminy Głuchów 

z dnia 9 września 2025 r. 
Zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów na 2025 rok 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 12 246 081,60 0,00 82 065,59 12 328 147,19 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 82 065,59 82 065,59 

bieżące razem: 43 843 421,70 0,00 82 065,59 43 925 487,29 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 698 084,97 0,00 0,00 698 084,97 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 343 402,56 343 402,56 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 96 577,56 96 577,56 

  6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 246 825,00 246 825,00 
majątkowe razem: 28 496 441,73 0,00 343 402,56 28 839 844,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 14 824 369,73 0,00 0,00 14 824 369,73 

Ogółem: 72 339 863,43 0,00 425 468,15 72 765 331,58 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

15 522 454,70 0,00 0,00 15 522 454,70 

 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 
  

Jadwiga Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9150



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVI/107/2025 
Rady Gminy Głuchów 

z dnia 9 września 2025 r. 
 
Zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów na 2025 rok 
 
 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 146 306,65 1 248 681,81 1 243 681,81 15 559,71 1 228 122,10 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 897 624,84 11 897 624,84 3 702 624,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 130,00 -45 130,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 768,91 140 638,91 140 638,91 0,00 140 638,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 130,00 45 130,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 13 286 945,56 1 389 320,72 1 384 320,72 15 559,71 1 368 761,01 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 897 624,84 11 897 624,84 3 702 624,84 0,00 0,00 
przed zmianą 8 152 010,00 197 010,00 197 010,00 0,00 197 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 955 000,00 7 955 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 130,00 -45 130,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 768,91 140 638,91 140 638,91 0,00 140 638,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 130,00 45 130,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 8 292 648,91 337 648,91 337 648,91 0,00 337 648,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 955 000,00 7 955 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 675 014,53 821 873,60 745 473,60 7 600,00 737 873,60 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 140,93 853 140,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 2 266 014,53 821 873,60 745 473,60 7 600,00 737 873,60 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 140,93 1 444 140,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 259 414,53 606 273,60 606 273,60 0,00 606 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 140,93 653 140,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 000,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 850 414,53 606 273,60 606 273,60 0,00 606 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 140,93 1 244 140,93 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 699 834,39 4 699 834,39 4 580 834,39 3 395 118,00 1 185 716,39 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 884,24 38 884,24 38 884,24 0,00 38 884,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 738 718,63 4 738 718,63 4 619 718,63 3 395 118,00 1 224 600,63 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 244 116,57 3 244 116,57 3 235 116,57 2 558 000,00 677 116,57 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zwiększenie 23 884,24 23 884,24 23 884,24 0,00 23 884,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9150



po zmianach 3 268 000,81 3 268 000,81 3 259 000,81 2 558 000,00 701 000,81 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354 379,00 354 379,00 354 379,00 0,00 354 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 369 379,00 369 379,00 369 379,00 0,00 369 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 118,72 382 700,00 331 100,00 52 300,00 278 800,00 27 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 100 418,72 100 418,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 6 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 533 118,72 432 700,00 381 100,00 58 300,00 322 800,00 27 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 100 418,72 100 418,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 700,00 255 700,00 231 100,00 52 300,00 178 800,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 6 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 305 700,00 305 700,00 281 100,00 58 300,00 222 800,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 297 136,01 18 024 880,58 16 073 043,58 13 699 135,93 2 373 907,65 1 398 200,00 553 637,00 0,00 0,00 0,00 272 255,43 272 255,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520 055,00 -370 055,00 -340 055,00 -340 055,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 957 081,01 17 684 825,58 15 732 988,58 13 359 080,93 2 373 907,65 1 398 200,00 553 637,00 0,00 0,00 0,00 272 255,43 272 255,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 674 373,19 12 437 117,76 11 587 808,76 10 397 525,87 1 190 282,89 466 000,00 383 309,00 0,00 0,00 0,00 237 255,43 237 255,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 055,00 -340 055,00 -340 055,00 -340 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 334 318,19 12 097 062,76 11 247 753,76 10 057 470,87 1 190 282,89 466 000,00 383 309,00 0,00 0,00 0,00 237 255,43 237 255,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 409 700,00 409 700,00 3 600,00 0,00 3 600,00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 379 700,00 379 700,00 3 600,00 0,00 3 600,00 376 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 341 476,00 341 476,00 227 410,00 221 410,00 6 000,00 96 100,00 17 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 352 376,00 352 376,00 227 410,00 221 410,00 6 000,00 107 000,00 17 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 141 380,00 1 141 380,00 763 707,00 727 030,00 36 677,00 330 000,00 47 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 160 480,00 1 160 480,00 763 707,00 727 030,00 36 677,00 349 100,00 47 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 096 688,76 1 096 688,76 791 315,76 586 572,04 204 743,72 0,00 305 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 141 688,76 1 141 688,76 836 315,76 586 572,04 249 743,72 0,00 305 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 130,00 166 130,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 63 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9150



po zmianach 211 130,00 211 130,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 63 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 218 491,13 874 627,96 120 820,00 9 600,00 111 220,00 519 000,00 0,00 234 807,96 0,00 0,00 8 343 863,17 8 343 863,17 3 777 874,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 9 118 491,13 774 627,96 120 820,00 9 600,00 111 220,00 419 000,00 0,00 234 807,96 0,00 0,00 8 343 863,17 8 343 863,17 3 777 874,11 0,00 0,00 
przed zmianą 4 261 422,39 307 427,96 72 620,00 0,00 72 620,00 0,00 0,00 234 807,96 0,00 0,00 3 953 994,43 3 953 994,43 3 777 874,11 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 4 381 422,39 427 427,96 72 620,00 0,00 72 620,00 120 000,00 0,00 234 807,96 0,00 0,00 3 953 994,43 3 953 994,43 3 777 874,11 0,00 0,00 
przed zmianą 3 929 705,74 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 429 705,74 3 429 705,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92116   Biblioteki 
po zmianach 3 709 705,74 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 429 705,74 3 429 705,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 841 158,03 36 416 117,60 29 594 216,49 19 167 580,42 10 426 636,07 2 135 112,00 3 215 512,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 425 040,43 35 425 040,43 17 254 973,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -785 185,00 -590 055,00 -340 055,00 -340 055,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 130,00 -195 130,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 210 653,15 424 523,15 274 523,15 6 000,00 268 523,15 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 130,00 786 130,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 266 626,18 36 250 585,75 29 528 684,64 18 833 525,42 10 695 159,22 2 035 112,00 3 215 512,66 821 276,45 0,00 650 000,00 36 016 040,43 36 016 040,43 17 254 973,91 0,00 0,00 

 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  
Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9150



Tabela Nr 3  do uchwały Nr XVI/107/2025 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 9 września 2025 r. 

Wydatki inwstycyjne Gminy Głuchów na 2025 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 897 624,84 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 942 624,84 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

    Budowa przyłączy do sieci wodociągowej w Głuchowie 60 000,00 

    Budowa wodociągu w m. Złota 40 000,00 

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Janisławicach 100 000,00 

    Przebudowa stacji uzdatniania wody w Białyninie 30 000,00 

    Sysem monitoringu i kamer stacja uzdatniania wody w Wysokienicach 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 010 264,08 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 3 010 264,08 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 360,76 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 692 360,76 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 955 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 130,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy 
-Instytut, Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 445 130,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku Głuchów -Prusy 0,00 

    
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Głuchów - budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Głuchów, Miłochniewice, 
Prusy 

50 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 459 870,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy 
-Instytut, Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 7 459 870,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 463,38 

  40095 Pozostała działalność 12 463,38 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 463,38 

    Umocnienie skarp przy stawach wiejskich w Wysokienicach 12 463,38 

600   Transport i łączność 1 244 140,93 

  60016 Drogi publiczne gminne 1 244 140,93 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 140,93 

    Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych  w m. Jasień 530 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Skoczykłody 590 000,00 

    Remont dróg gminnych na terenie sołectw: Białynin, Borysław, Celigów, 
Reczul, Złota 103 140,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9150



    Rozbudowa drogi gminnej w m. Skoczykłody 21 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114 176,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 176,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 176,00 

    Modernizacja kanalizacji przy budynku Ośrodka Zdrowia w Głuchowie 28 000,00 

    Modernizacja schodów przy budynku ośrodka zdrowia w Głuchowie 30 000,00 

    Sysem monitoringu i kamer zajezdnia autobusowa Głuchów 10 000,00 

    
Zakup lokalu użytkowego o powierzchni 269 m² położonego na parterze 
budynku usytuowanego na  nieruchomości położonej w Głuchowie ul. 
Klonowa 3, 

27 176,00 

  70095 Pozostała działalność 19 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

    Budowa targowiska w Głuchowie 19 000,00 

710   Działalność usługowa 402 000,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 250 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

    Sporządzenie planu ogólnego dla Gminy Głuchów 250 000,00 

  71035 Cmentarze 152 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 5 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 147 000,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 147 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 418,72 

  75495 Pozostała działalność 100 418,72 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 418,72 

    Modernizacja centralnego ogrzewania w remizie OSP w Jasieniu 10 000,00 

    Modernizacja kuchni i łazienek w budynku OSP Wysokienice 40 000,00 

    Modernizacja podłogi w garażu OSP Białynin 10 000,00 

    Modernizacja Sali tańca w budynku remizy OSP Michowice 20 000,00 

    Zakup chłodni  na potrzeby Świetlicy Wiejskiej  w Jasieniu 20 418,72 

801   Oświata i wychowanie 272 255,43 

  80101 Szkoły podstawowe 237 255,43 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 255,43 

    Modernizacja pomieszczeń świetlicy i kuchni w Szkole Podstawowej w 
Wysokienicach 150 000,00 

    Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej im. Księcia Józefa 
Poniatowskiego w Wysokienicach 70 295,00 

    Wyposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Michowicach 16 960,43 

  80104 Przedszkola  35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9150



    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    Modernizacja pomieszczeń kuchni w budynku Gminnego Przedszkola w 
Głuchowie 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 569 586,96 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 642 112,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Głuchów 180 000,00 

    Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 100 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 362 112,00 

    Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 362 112,00 

  90095 Pozostała działalność 9 927 474,96 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Budowa instalacji OZE w Gminie Głuchów – etap II 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 308 303,72 

    Budowa instalacji OZE w Gminie Głuchów – etap II 8 308 303,72 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 171,24 

    Budowa instalacji OZE w Gminie Głuchów – etap II 1 466 171,24 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00 

    Zakup kosiarki traktorowej do trawy dla sołectwa Skoczykłody 13 000,00 

    Zakup traktorka- kosiarki 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 383 700,17 

  92106 Teatry  0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 953 994,43 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 120,32 

    Modernizacja łazienek w Domu Ludowym w Miłochniewicach 17 234,85 

    Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Janisławicach 11 500,00 

    Powiększenie powierzchni świetlicy wiejskiej w Prusach o jeden segment o 
wymiarach 4m x 6m 120 000,00 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 0,00 

    Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Białyninie 15 385,47 

    Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Borysławiu 12 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 851 239,53 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 2 851 239,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9150



    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 634,58 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 926 634,58 

  92116 Biblioteki 3 429 705,74 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 705,74 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły 
w Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na BP i GCK 

999 705,74 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 430 000,00 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły 
w Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na BP i GCK 

2 430 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 829 511,00 

  92601 Obiekty sportowe 2 729 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 000,00 

    Modernizacja boiska sportowego w Wysokienicach 50 000,00 

    
Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z 
budową trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem 
chodników 

404 000,00 

    Zakup kontenera na teren boiska w Głuchowie 25 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 250 000,00 

    
Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z 
budową trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem 
chodników 

2 250 000,00 

  92695 Pozostała działalność 100 511,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 511,00 

    Adaptacja budynku przy Szkole Podstawowej w Głuchowie dla sportowców 
i młodzieży z Głuchowa 90 289,00 

    Modernizacja urządzeń i ogrodzenia na placu zabaw w Skoczykłodach 10 222,00 

Razem 34 825 877,43 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 
  

Jadwiga Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9150



Załącznik do uchwały Nr XVI/107/2025 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 9 września 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 
Plan kwot dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział Treść Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki   

600 60014 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach-  
dofinansowanie modernizacja dróg powiatowych 

                         200 000,00     

600 60004 Lokalny transport zbiorowy - dotacja dla Gminy 
Skierniewice 

                           26 400,00     

600 60004 Lokalny transport zbiorowy - dotacja dla samorządu 
Województwa Łódzkiego 

                           50 000,00     

854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Skierniewicach 

                           10 512,00     

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Głuchowie           120 000,00         

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Głuchowie           280 000,00         
Ogółem           400 000,00                            286 912,00     
SUMA                                                                                        686 912,00     

Jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania   

010 01095 Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej w Głuchowie na 
konserwację i usuwanie awarii urządzeń melioracyjnych 

              5 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9150



754 75495 Zadanie publiczne pn: ,,Upowszechnianie działalności na 
rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży'' 

                           27 000,00     

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          466 000,00         

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          100 000,00         

801 80106 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w Białyninie 
– inna forma edukacji przedszkolnej w Białyninie 

          143 000,00         

801 80149 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w Białyninie 
– inna forma edukacji przedszkolnej w Białyninie 

          107 000,00         

801 80106 Stowarzyszenie „Dla Michowic" – inna forma edukacji 
przedszkolnej w Michowicach 

          118 100,00         

801 80106 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy – 
inna forma edukacji przedszkolnej w Janisławicach 

            82 000,00         

801 80106 Stowarzyszenie „Małe Pociechy” w Wysokienicach – 
inna forma wychowania przedszkolnego w 
Wysokienicach 

            33 000,00         

801 80150 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          349 100,00         

900 90095 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła, wymiana kotłów 
węglowych, ograniczenie niskiej emisji 

                           30 000,00     

921 92105  Zadanie publiczne pn: ,,Upowszechnianie  kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego'' 

                           19 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9150



926 92605 Zadanie publiczne pn. „Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Głuchów 
poprzez popularyzację piłki nożnej i prowadzenie sekcji 
piłkarskich w klubach w Głuchowie,Wysokienicach” 

                           99 000,00     

921 92120 Dotacje na renowację zabytków realizowane w ramach 
złożonych wniosków o dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków  

                         960 163,00     

Ogółem        1 403 200,00                             -                         1 135 163,00     

SUMA                                                                                     2 538 363,00     

RAZEM     3 225 275,00     
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  
Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9150


	UCHWAŁA NR XVI/107/2025 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3
	tir. 5 (5) w § 3
	tir. 6 (6) w § 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-23T13:28:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




